СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от 08 августа  2012 г.                                                                                          № 142

с. Сытомино
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

от 27 декабря 2011 года № 114

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом ХМАО – Югры от 12.11.2011 №106-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», решением Думы Сургутского района «О бюджете Сургутского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 27 декабря 2011 года  № 114 «О бюджете сельского поселения Сытомино на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 год» (с учетом изменений № 118 от 17.02.2012 г., № 120 от 05.03.2012 г., №122 от 26.03.2012 г., № 123 от 16.04.2012 г., № 136 от 08.06.2012 г., № 141 от 16.07.2012 г.)

1.1. Приложение 3  изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино  В.Г. Волченко.

И.о. главы сельского поселения                                              Г.Н.Сидорова